
แผนงาน

รายการ
จ านวน 

(หน่วยนับ)
จัดหาโดย

ใช้วธิี

ประกาศ
ประมูลราคา/
ประกวดราคา/
(วนั/เดือน/ปี)

ลงนามใน
สัญญา(วนั/
เดือน/ปี)

การส่งมอบ(วนั/
เดือน/ปี)

เงินบ ารุง
(บาท)

เงินนอก
งบประมา
ณหรือ
เงิน

สมทบ
(ล้าน
บาท)

1 งบด าเนินงาน
ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

วสัดุส านักงาน 5 รายการ เฉพาะ
เจาะจง

15/12/2566 18/12/2566 21/12/2566 7,500 /

2 งบด าเนินงาน
ปีงบประมาณ ๒๕๖7

วสัดุงานบ้านงานครัว 7 รายการ เฉพาะ
เจาะจง

12/3/2567 13/3/2567 18/3/2567 4,500 /

3 งบด าเนินงาน
ปีงบประมาณ ๒๕๖7

วสัดุส านักงาน 1 รายการ เฉพาะ
เจาะจง

12/3/2567 13/3/2567 18/3/2567 3,000 /

หน่วยงาน ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอองครักษ์ ส านักงานสาธารณสุขจังหวดันครนายก กระทรวงสาธารณสุข
แบบรายงานผลการปฏบิัติตามแผนปฏบิัติการจัดซ้ือจัดจ้าง งบเงินบ ารุง ปีงบประมาณ ๒๕๖7

      หมวดค่าคุรุภณัฑ์

ล าดับที่

ส่ิงก่อสร้าง

หมายเหตุ

ผลการด าเนินการ

งาน/โครงการ

การเบิกจ่าย

เป็นไป
ตามแผน

 (/)

ไม่
เป็นไป
ตาม

แผน(/)


